

Jørn Bach Holding ApS
Vandtårnsvej 42
3460 Birkerød

CVR-nummer: 26360676

ÅRSRAPPORT
1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. august 2020

Stig Christian Gøte
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og øvrige aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Covid-19 påvirkede børskurserne negativt igennem foråret 2020. Ved regnskabsårets afslutning måtte der konstateres betydelige kurstab, som dog i stort omfang efterfølgende er opvejet af tilsvarende positive reguleringer. Årets resultat kr. -1.237.146 anses derfor ikke for tilfredsstillende. Det udtrykker dog kun en midlertidig negativ påvirkning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

		2019/20	2018/19
Andre driftsindtægter.....		20.000	0
Andre eksterne omkostninger.....		-175.362	-202.592
BRUTTORESULTAT		-155.362	-202.592
Personaleomkostninger.....	1	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-5.006	-37.500
Andre driftsomkostninger.....		-65.402	0
DRIFTSRESULTAT		-405.770	-420.092
Finansielle indtægter.....		969.927	2.558.124
Andre finansielle omkostninger.....		-2.136.721	-77.157
RESULTAT FØR SKAT		-1.572.564	2.060.875
Skat af årets resultat.....		335.418	-460.032
ÅRETS RESULTAT		-1.237.146	1.600.843
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		-3.237.146	-399.157
DISPONERET I ALT		-1.237.146	1.600.843

BALANCE PR. 30. APRIL 2020
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger	2.411.019	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	94.996
Materielle anlægsaktiver	2.411.019	94.996
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	900.000	900.000
Udskudt skatteaktiv	338.050	0
Andre tilgodehavender	165.278	0
Finansielle anlægsaktiver	1.403.328	900.000
ANLÆGSAKTIVER	3.814.347	994.996
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	461.778
Selskabsskat.....	143.725	0
Andre tilgodehavender	621.626	734.345
Tilgodehavender	765.351	1.196.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.465.709	39.603.610
Værdipapirer og kapitalandele	38.465.709	39.603.610
Likvide beholdninger	2.097.632	5.214.819
OMSÆTNINGSAKTIVER	41.328.692	46.014.552
AKTIVER	45.143.039	47.009.548

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Selskabskapital primo.....	125.000	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	43.901.958	44.301.115
Årets resultat.....	-1.237.146	1.600.843
Foreslået udbytte.....	-2.000.000	-2.000.000
Overført resultat ultimo	40.664.812	43.901.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	2.000.000	0
Foreslået udbytte.....	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL	42.789.812	46.026.958

NOTER

	2019/20	2018/19
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger.....	180.000	180.000
Personalemkostninger i alt	180.000	180.000
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld.....	1.432.126	1.432.126
Deposita	15.000	0
	1.447.126	1.432.126
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 34 måneder. Fremtidige leasingydelser udgør kr. 310.080.		
